
 

 

 

 

Tabel eliberare CERTIFICATE  
Programe de formare furnizate de C.C.D. Tulcea, în baza O.M.E. nr. 4224/2022  

 

AN ȘCOLAR 2023-2024 
Denumire 
program 

Grupă/ 
Serie 

 

Perioadă de 
derulare 

Data limită 
până la care 
se pot ridica  

Persoană de 
contact 

Adresă de  
e-mail 

”Școala și 
familia în 
formarea 

personalității 
elevilor” 

Grupa 1/ 
Seria 

3/2023-
2024 

30.10.2023- 
5.12.2023 

31.01.2024 Prof. metodist 
Cherciu 
Cristina-
Sinduța 

cristina.cherciu
@ccdtulcea.ro  

Grupa 1/ 
Seria 

4/2023-
2024 

13.11.2023-
21.12.2023 

31.01.2024 Prof. metodist 
Cherciu 
Cristina-
Sinduța 

cristina.cherciu
@ccdtulcea.ro  

 

 

AN ȘCOLAR 2022-2023 
Denumire 
program 

Grupă/ 
Serie 

 

Perioadă de 
derulare 

Data limită 
până la care 
se pot ridica  

Persoană de 
contact 

Adresă de  
e-mail 

”Școala și 
familia în 
formarea 

personalității 
elevilor” 

Grupa 1/ 
Seria 

1/2022-
2023 

14.02.2023-
04.04.2023 

30.06.2023 Prof. metodist 
Gălățescu 

Ileana  

ileana.galatescu
@ccdtulcea.ro 

Grupa 1/ 
Seria 

2/2022-
2023 

27.06.2023- 
11.08.2023 

30.06.2023 Prof. metodist 
Cherciu 
Cristina-
Sinduța  

cristina.cherciu
@ccdtulcea.ro 
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